ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DA BRIGADA MILITAR, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Portaria nº 484/EMBM/2011, DIVULGA, a substituição e
nomeação na vaga deixada pelos membros da Comissão de Investigação
Social do Concurso Público para o cargo de Militar Estadual na graduação de
Soldado Nível III – 2021-2022 - da Brigada Militar, dos abaixo relacionados:

Substituído:

Comando de Policiamento da Capital
- Cap QOEM Erick Piedade Gomes Tomaz, Id Func 3142108;

Substituto:

Comando de Policiamento da Capital – 1º BPM
- Cap QOEM Carine Pinto Lombarde, Id Func. 2457300;

Porto Alegre, RS, 27 de setembro de 2023.

LUIS FELIPE NEVES MOREIRA – Ten Cel QOEM
Diretor Interino do Departamento Administrativo